11.03.2021 г. № 7-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЛЬХАЙ» ОТ 27.12.2019Г. №56-П «Об утверждении ПОРЯДКа применения к муниципальным служащим ВЗЫСКАНИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЯМИ 14.1, 15 И 27 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА «О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии с Законом Иркутской области от 29.09.2020 № 78-ОЗ «О внесении изменений в статью 13(3) Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных статьями 14.1., 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 27.12.2019г. № 56-П следующие изменения:
1.1. в наименовании раздела III Порядка исключить слова «и сроки»;
1.2. пункт 3.4. Порядка признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Нельхай»

Егорова О.Н.